Kính gửi:  Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2522/SNN&PTNT-CCKL ngày 01/7/2020 của Sở

Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa về việc tiếp tục thực hiện hiệu quả Luật Lâm

nghiệp và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Lâm nghiệp.

Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Lộc yêu cầu UBND các xã, thị trấn có rừng

trên địa bàn huyện triển khai có hiệu quả một số nhiệm vụ sau:

- Triển khai sâu rộng, có hiệu hiệu quả Luật Lâm nghiệp và các văn bản

hướng dẫn thi hành Luật đến các cơ quan, đơn vị, cộng đồng dân cư trên địa bàn

xã biết, thực hiện.

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền được giao, thực hiện

nghiêm trách nhiệm quản lý nhà nước về rừng, đất quy hoạch phát triển rừng

theo đúng Điều 102 Luật Lâm nghiệp (Luật được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tiến

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND - NN
V/v tiếp tục thực hiện hiệu quả Luật

Lâm nghiệp và các văn bản hướng dẫn

thi hành Luật Lâm nghiệp.

     Vĩnh Lộc , ngày       tháng      năm 2020

		levantien.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-05T14:30:55+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T08:21:41+0700

		2020-07-06T08:22:01+0700

		2020-07-06T08:22:21+0700